Freitag,

HG
HG
HG

2710
2711
3726

FHY 539
FHY 540

7Y
zY
HG

567
568
3727

24. August 2012

LNZ-HER
HER-LNZ
LNZ-PMI
AYT-LNZ
LNZ-AYT
AYT-LNZ
LNZ-AYT
PMI-LNZ

A320
A320
A320
A320
A320
B734
B734
A320

OE-LEX
OE-LEX
OE-LEX
TC-FBH
TC-FBH
TC-SKG
TC-SKG
OE-LEX

via KLU

Kalenderwoche 34/2012
LINIENFLUGE

20. 21. 22. 23. 24. 25. 26.
LH1250 | aBIN | acpc | aECC | AaBIL | ABIT | AcP? | ACPK
LH1252 | AECF | AECC | AECG | AECG | AECH | AECF | AECH
LH1254 | acpa | ACPB | AcPF | ACP? | ACPN | ACPK | ACPN
LH1256 | AECB | AECB | AECC | AECG | AECD x AECI
0S205 LG LGH LGH LGA LG? X X
0S211 LG LGH LGH LGA LG? X LG?
AB8306 | ABQE x AMGL x ABQ? | ABQ? | ABQ?
FR1903 EKY X ESX X EKZ X X
XQ172 SNO X OBJ x x SNO X
BCS BIKU | BMRJ | BMRJ | BMRJ | ALEK X X
x = kein Flug an diesem Tag

CX

= Flug storniert
RH ceased operations

* LINIENFLUGE NACH VIE NICHT AUFGEZEICHNET *

UBRIGE FLUGE

Mon

HG
HG
HG
HG

HG
0s
0s
HG

tag,

2710
2711
3726
3767

3766
9159
9159
3727

20. August 2012

LNZ-HER
HER-LNZ
LNZ-PMI
AYT-LNZ

LNZ-AYT
JTR-LNZ
LNZ-JTR
PMI-LNZ

A320
A320
A320
A320

A320
A319
A319
A320

OE-LEG
OE-LEG
OE-LEG
OE-LEH

OE-LEH
OE-LDD
OE-LDD
OE-LEB

via SZG

Samstag,

TU
TU
HG
HG
HG
(OF
oS
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
0s
oS
HG
HG

7384
7385
2840
3039
3038
9633
9634
2841
3726
3325
3324
2207
2208
2726
2727
2857
2856
9069
9069
3727
3722

25. August 2012

NBE-LNZ
LNZ-NBE
LNZ-PMI
AYT-LNZ
LNZ-AYT
LNZ-BWK
BWK-LNZ
PMI-LNZ
LNZ-PMI
AYT-LNZ
LNZ-AYT
CFU-LNZ
LNZ-CFU
AYT-LNZ
LNZ-AYT
SNN-LNZ
LNZ-SNN
CHQ-LNZ
LNZ-CHQ
PMI-LNZ
LNZ-HRG

A319
A319
A320
A321
A321
DH8D
DH8D
A320
A320
A320
A320
E190
E190
A320
A320
E190
E190
A320
A320
A320
A320

TS-IMK
TS-IMK
OE-LEX
OE-LEZ
OE-LEZ
OE-LGL
OE-LGL
OE-LEX
OE-LEX
D-ABFU
D-ABFU
OE-IHD
OE-IHD
OE-LEB
OE-LEB
OE-IHB
OE-IHB
OE-LBP
OE-LBP
OE-LEX
OE-LEX

via GRZ
via GRZ

Dienstag, 21. August 2012

HG
HG
oS
0s
oS
0s
HG
HG

2084
2085
9095
9020
9019
9096
2462
2463

LNZ-CFU
CFU-LNZ
LNZ-CFU
ZTH-LNZ
LNZ-ZTH
CFU-LNZ
IBZ-LNZ
LNZ-IBZ

A320
A320
DH8D
B73H
B73H
DH8D
A321
A321

OE-LEB
OE-LEB
OE-LGH
OE-LNT
OE-LNT
OE-LGH
OE-LET
OE-LET

via GRZ

Mittwoch, 22. August 2012

HG
X0
XQ
VO
VO
HG
HG
HG

2738
372

373

3001
3002
2739
3726
3727

LNZ-KGS
AYT-LNZ
LNZ-AYT
LNZ-PUY
PUY-LNZ
KGS-LNZ
LNZ-PMI
PMI-LNZ

A320
B73H
B73H
DH8D
DH8D
A320
A320
A320

OE-LEB
TC-SNM
TC-SNM
OE-LGH
OE-LGH
OE-LEB
OE-LEB
OE-LEB

Donnerstag, 23. August 2012

HG
HG
HG
HG
HG
LH
HG

2128
3394
3394
2129
3726
1705
3727

LNZ-RHO
HRG-LNZ
LNZ-HRG
RHO-LNZ
LNZ-PMI
SOF-LNZ
PMI-LNZ

A320
A321
A321
A320
A320
E195
A320

OE-LEB
OE-LEW
OE-LEW
OE-LEB
OE-LEB
D-AEBB
OE-LEG

via GRZ

emergency

© VFFL, MICHAEL DAVID / ALLE ANGABEN OHNE GEWAHR

Sonntag,

HG
HG

3723
3394

FHY 539
FHY 540

oS
0s
HG
HG
HG
HG
HG

9148
9147
3727
3726
2356
2356
3395

12. August 2012

HRG-LNZ
LNZ-HRG
AYT-LNZ
LNZ-AYT
RHO-LNZ
LNZ-RHO
PMI-LNZ
LNZ-PMI
RHO-LNZ
LNZ-RHO
HRG-LNZ

A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320

OE-LEX
OE-LEX
TC-FBR
TC-FBR
OE-LBP
OE-LBP
D-ABDQ
D-ABDQ
D-ABFU
D-ABFU
OE-LEG

via SSH

via SZG
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ERLAUTERUNGEN

* E

o Ul W N

Son
Aus
Fra

opb

AB
BCS
FHY
HG
IFA
LH
oS
TU
XQ
Y

AB8
BCS
LH1
LH1
LH1
LH1
0s2
0s2
XQ1
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rstlandung

Leerflug / Ubersteller

Subcharter

Tankstopp

Neue Linien-Verbindung

Neue Charter-Kette (Saisonerdffnung)
Trainingsflug

derflug/Kurzkette
weichflug
chtflug

durchgefihrt wvon

Air Berlin

DHL Air / EAT
Freebird Airlines
Niki Luftfahrt
FATI Air Service
Lufthansa
Austrian

Tunisair

Sun Express

Sky Airlines

306 TXL-LNZ-TXL
LEJ-LNZ-LJU-LNZ-LEJ
250 FRA-LNZ-FRA
252 FRA-LNZ-FRA
254 FRA-LNZ-FRA
256 FRA-LNZ-FRA
05 LNZ-DUS-LNZ
11 LNZ-DUS-LNZ
72 AYT-LNZ-AYT

A319
A320
A321
AT43
B733
B735
B73G
B738
B73H
B75F
CRJ2
CRJ7
D328
DH8D
E190
E195
F100
SWM

AYT
BWK
CFU
CHQ
DUS
EDI
FNC
FRA
FUE
GRZ
HER
HRG
KGS
INN
JTR
LEJ
LJU
LPA
LNZ
NBE
PMI
RHO
SSH
SZG
TXL
VIE
WAW

* Kk K

Airbus A319-100
Airbus A320-200
Airbus A321-100/200
ATR 42-300
Boeing 737-300
Boeing 737-500
Boeing 737-700
Boeing 737-800
Boeing 737-800 Winglets
Boeing 757-200 Freighter
Canadair Regional Jet 700
Canadair Regional Jet 700
Dornier 328

Bombardier Dash 8Q-400
Embraer 190

Embraer 195

Fokker 100

Swearingen Metro

(Winglets)

Antalya

Brac
Kerkyra-Corfu
Chania-Souda
Diisseldorf
Edinburgh
Funchal
Frankfurt
Fuerteventura
Graz

Heraklion
Hurghada

Kos

Innsbruck
Santorini-Thira
Leipzig-Halle
Ljubljana

Las Palmas/Gran Canarias
Linz

Enfidha

Palma de Mallorca
Rhodos-Diagoras
Sharm-el-Sheikh
Salzburg
Berlin-Tegel
Wien

Warschau
unknown airport

Tirkei
Kroatien
Griechenland
Griechenland
Deutschland
GroRbritannien
Portugal
Deutschland
Spanien
Osterreich
Griechenland
Agypten
Griechenland
Osterreich
Griechenland
Deutschland
Slowenien
Spanien
Osterreich
Tunesien
Spanien
Griechenland
Agypten
Osterreich
Deutschland
Osterreich
Polen

ROT MARKIERTE ERLAUTERUNGEN SIND
AURERORDENTLICHE FLUGLINIEN/DESTINATIONEN
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